[image: image1.png]

Российская Федерация

Администрация Трегубовского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.09.2013     № 81

д.Трегубово
О внесении изменений в программу
проведения проверки готовности
к отопительному периоду 2013/2014
годов на территории Трегубовского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в пункт 2 программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2013/2014 годов на территории Трегубовского  сельского поселения, утвержденную постановлением Администрации Трегубовского сельского поселения от  27.08.2013  №  78, изложив его в новой редакции:

«2. Сроки проведения проверки:

для потребителей тепловой энергии с 2 сентября  2013 года по 13 сентября 2013 года;

для теплоснабжающих и теплосетевых организаций с 09 сентября 2013 года по 27 сентября 2013 года.

2.Дополнить пункт 1 подпункт 1.2 «потребители тепловой энергии» программы следующими объектами
« Филиал муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческое социально-культурное объединение «Светоч» Спасско-Полистский  центр досуга;

       Спасско-Полистская сельская библиотека муниципального бюджетного учреждения «Межпоселенческая централизованная библиотечная система»;

      Товарищество собственников жилья «Трегубово» (ТСЖ «Трегубово»);

       Многоквартирные дома по адресу:

            д.Селищи, ул.Лермонтова, д.14,

            д.Кузино, ул.Спасская, д.6,
            д.Спасская Полисть, ул.Лесная, д.1,

            д.Трегубово, ул.Ленинградская, д.28».

2.  Опубликовать постановление в официальном вестнике районной газеты «Родина» и разместить на официальном сайте Администрации поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                           С.Б.Алексеев
_1028701803.doc
[image: image1.png]